マ
グ
ネ
ット
マ
グ
ネ
ット

M
H
D
KBC-BK
KBA-BK
 ● 美しいつや消し黒。高い品質感。
 ● 商品記号によりタイプが選択できます。◀1
  KBA    インサートなし
  KBC    インサートつき
 ● 品番指定
KBA- 16 -M4 - BK
◀1  ◀2  ◀3  つや消し黒
NBKネットショップ14時当日出荷直送
[ KBA ]インサートなし　 [ KBC ]インサートつき
品番 価格（円） D◀2  M（並目）◀3  Lf min. H 質量（g）
KBA-16-M4-BK  90 16 M4  7 15  6
KBA-20-M5-BK  90 20 M5  9 18 10
KBA-25-M6-BK 110 25 M6 11 22.5 15
KBA-32-M8-BK 150 32 M8 14.5 29 25
KBA-40-M10-BK 300 40 M10 18 37 40
KBA-40-M12-BK 340 40 M12 18 37 39
KBC-20-M5-BK 180 20 M5  7.5 18 10
KBC-25-M6-BK 200 25 M6  9 22.5 15
KBC-32-M8-BK 270 32 M8 12 29 25
単位：mm